
 

 

 

 

SAYI   : 2021/393                                                                                    19.04.2021 

KONU : BASİT Usulde Vergileme ve Esnaf Muaflığı.  

 

ODALARA (2021/73) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun  19.04.2021 tarih 2021/65 sayılı genelgesi.  

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı genelgesinde; 

“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından yapılan 

açıklamada ekonomi reform paketi kapsamında basit usule tabi üyelerimizin 

tamamının esnaf muaflığına alınacağı ve 800 binin üzerindeki üyelerimizin vergi 

beyannamesi vermeyeceği ve vergi ödemeyeceği ifade edilmiştir. 

 

  Konuyla ilgili olarak Gelir İdaresi Başkanlığı ile yapılan görüşmede; 

 

- Cumhurbaşkanımızın açıklamaları doğrultusunda bir kanun çalışmasının 

başlamış olduğu, ancak bu çalışmanın Aralık ayında yasalaşması ve 

dolayısıyla 2022 yılının başında yürürlüğe girmesinin beklendiği, 

- Yapılacak kanun değişikliğinin basit usulü kaldırmadan yalnızca yıl sonunda 

beyanname vermeme ve vergi ödememe şeklinde planlandığı, 

- Bu şekliyle basit usule tabi üyelerimizin esnaf muaflığına alınmasının söz 

konusu olmadığı, ancak bu gruptaki üyelerimizin elde ettiği gelirlerin gelir 

vergisinden istisna tutularak vergiye tabi olmamasının öngörüldüğü, 

- Basit usulde belge düzeninin ve muhasebe kayıtlarının bugünkü şekliyle aynen 

devam edeceği, ifade edilmiştir. 

 

  Dolayısıyla; basit usule tabi esnaf ve sanatkarlarımızın mal ve 

hizmet satışlarında meslek kuruluşlarımızdan temin ettikleri belgeleri 

kullanmaya devam edeceklerini, mal ve hizmet alışları ve giderleri için belge 

almaya devam edeceklerini, mal alış ve giderlerine ilişkin belgeleri ile 

hasılatlarını gösteren belgelerin kayıtlarının defter beyan sisteminde kayıt 

altına alınmasına devam edileceği” belirtilmektedir.  

 

  Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize gerekli bilgilendirmelerin 

yapılması rica olunur. 

 

 

 

  Lütfiye ARICAN                                                         Selahittin ÇETİNDOĞAN  

Genel Sekreter Yrd.                                                                 Başkan 

 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA. 

 


